
Mezgls Nr.1
Esoša situācija
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Ventilācijas caurums d=150mm
ar reste RR22 krāsa

Keramzīta bloki, ar apmetumu un
krāsoti fasādes toņa

Mezgls Nr.1
Projekta principiālais risinājums

Mezgls Nr.2
Esoša situācija 2
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Apmetums ar sietu un
krāsots fasādes toņa

Mezgls Nr.2
Projekta principiālais risinājums

Betona demontāža robeža

Griezums 2-2
Projekta principiālais risinājums

Esoša arēja siena

Apmetums ar sietu un krāsots 
fasādes toņa

bitumēna hidroizolācija
Apmetums ar sietu un bitumēna hidroizolācija

Apmetums ar sietu un 

Mezgls Nr.3
Esoša situācija
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Mezgls Nr.3
Projekta principiālais risinājums

Betona demontāža robeža

Griezums 3-3
Projekta principiālais risinājums

Esoša arēja siena

Ailu aizmūrēšana no 
keramzīta blokiem

bitumēna hidroizolācija
Apmetums ar sietu un 

bitumēna hidroizolācija
Apmetums ar sietu un 

21
00

650

400

1800

20
0

19
00

1200

950

27
0

50
0

1400
82

0
47

0

1400
1800

47
0

15
0

Ventilācijas caurums d=150mm
ar reste RR22 krāsa

Betona demontāža robeža

Griezums 1-1
Projekta principiālais risinājums

Esoša arēja siena

Logu ailu aizmūrēšana no 
keramzīta blokiem

Apmetums ar sietu un krāsots 
fasādes toņa

bitumēna hidroizolācija
Apmetums ar sietu un 
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Betons, apmales

Logs
Fasādes krāsa Nr.1

Fasādes krāsa Nr.2

Esošais grunts

Betons, apmales

Demotējamie elementi 
Bruģis pēc projekta
Pamats zem bruģa

Fasāds A-B

Fasāds 1-2
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